令和２年４月３０日

 保護者 様

（児童数配付）

                                                川口市立上青木南小学校

                                                校 長  清 水  健 治

臨時休校中の校庭開放について（お知らせ）

  新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休業にご理解ご協力を賜り、感謝申し上

げます。
  さて、下記のとおり校庭開放をいたします。

記

１ 期 日 ５月７日（木）～５月２９日（金）（５月１４日及び土日・祝日は除く）

２ 時 間 午前 9 時～午前 11 時まで

３ 対象者 本校児童及びその保護者

４ 留意事項

（１）児童生徒の学校への送迎については、保護者の引率において行ってください。

（２）受付は 9 時～9 時 30 分までとし、お迎えは、11 時までに保護者がお迎えに来て職員

室にいる職員にお声がけください。（児童と保護者が一緒に校庭で活動しても構いま

せん）

（３）活動前に発熱、咳、腹痛等の健康観察を行ってください。受付で健康観察カードの確

認をします。（何らかの症状がある場合には、校庭での活動を控えていただきますよ

うお願いいたします。）

（４）大人数が集まって、密着するような活動はできません。

（５）接触感染や事故防止のため、遊具は使用できません。

（６）土日の開放は実施しません。

（７）学校での用具の貸し出しはしません。

※ 日程の変更がある場合は、メールにてご連絡いたします。